
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

UOC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: CARDIOLOGIA. AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Giuliana Cippelletti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Stefania Caraggi

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRIGENTE DELEGATO
nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo Dirigente Amministrativo a 
tempo determinato conferite dal Direttore della UOC Gestione e Sviluppo 

Risorse Umane Dott.ssa Clara Riatti con nota prot. n. 28112 del 21/07/2022

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei Dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 601 del 01/06/2022, con la quale è stato indetto 
Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico 
– disciplina: Cardiologia;

DATO ATTO che:  
 il relativo Bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia 

– serie inserzioni – n. 25 del 22/06/2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^ serie speciale – n. 55 del 12/07/2022;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 12/08/2022, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano le seguenti domande di 
partecipazione:

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA

1)  BONANNI  MICHELA 10/05/1991 ROMA

2)  BORONI GRAZIOLI  SIMONA 07/06/1983 MANTOVA

3)  COLOMBO  DARIO 26/08/1989 SANREMO

4)  ERCOLANO  VINCENZO 28/03/1994 CAPUA

5)  ERRIGO  VITTORIA 21/10/1991 TORRE DEL GRECO

6)  FERRO  JAYME 25/04/1983 TRENTO

7)  IODICE  FRANCO 13/05/1987 MARCIANISE

8)  MANZO  ROSSELLA 09/08/1991 MASSA DI SOMMA

9)  MATTEUCCI  ANDREA 26/04/1990 ROMA



10)  MONTALTO  CLAUDIO 17/06/1991 BARI

11)  PELLEGRINO  MARTA 29/05/1990 SONDRIO

12)  PIETRANGIOLILLO  FLAVIO 23/03/1988 AREZZO

13)  POGGIO  LUCA 03/11/1982 VOGHERA

14)  RABIA  GRANIT 31/05/1987 ALBANIA

15)  RAFFO  MICHELA 24/01/1992 CAGLIARI

16)  RUBINO  DANILO 03/03/1991 CASERTA

17)  SCUPPA  MARIA FRANCESCA 15/11/1993 SAN SEVERINO MARCHE

18)  TEDESCHI  ANDREA 31/08/1990 BRESCIA

19)  VAGHI  SERENA 07/04/1992 RHO

20)  VENTRE  DAVIDE 19/10/1979 CALCINATE

21)  VILLELLA  FRANCESCO 24/08/1994 REGGIO CALABRIA

VISTI gli artt. 1 e 24 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativi all’ammissione dei 
candidati;

ATTESO che, ai sensi dell’art. 1, comma 547, della L. 30/12/2018 n. 145, così come 
modificato dalla L. n. 77 del 17/07/2020, sono ammessi alla presente procedura i 
medici in formazione specialistica iscritti dal terzo anno del relativo corso nella 
disciplina oggetto del Concorso e collocati, all’esito positivo della procedura, in 
graduatoria separata;

CONSTATATO dall’esame delle istanze di partecipazione che, tutti i candidati che 
hanno presentato domanda sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
prescritti dalle norme appena sopra richiamate e dal Bando di Concorso in questione:

candidati in possesso del Diploma di Specializzazione:

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA

1)  BONANNI  MICHELA 10/05/1991 ROMA

2)  BORONI GRAZIOLI  SIMONA 07/06/1983 MANTOVA

3)  COLOMBO  DARIO 26/08/1989 SANREMO

4)  FERRO  JAYME 25/04/1983 TRENTO



5)  IODICE  FRANCO 13/05/1987 MARCIANISE

6)  MATTEUCCI  ANDREA 26/04/1990 ROMA

7)  MONTALTO  CLAUDIO 17/06/1991 BARI

8)  PELLEGRINO  MARTA 29/05/1990 SONDRIO

9)  POGGIO  LUCA 03/11/1982 VOGHERA

10)  RABIA  GRANIT 31/05/1987 ALBANIA

11)  TEDESCHI  ANDREA 31/08/1990 BRESCIA

12)  VENTRE  DAVIDE 19/10/1979 CALCINATE

candidati iscritti alla Scuola di Specializzazione:

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA

1)  ERCOLANO  VINCENZO 28/03/1994 CAPUA

2)  ERRIGO  VITTORIA 21/10/1991 TORRE DEL GRECO

3)  MANZO  ROSSELLA 09/08/1991 MASSA DI SOMMA

4)  PIETRANGIOLILLO  FLAVIO 23/03/1988 AREZZO

5)  RAFFO  MICHELA 24/01/1992 CAGLIARI

6)  RUBINO  DANILO 03/03/1991 CASERTA

7)  SCUPPA  MARIA FRANCESCA 15/11/1993 SAN SEVERINO MARCHE

8)  VAGHI  SERENA 07/04/1992 RHO

9)  VILLELLA  FRANCESCO 24/08/1994 REGGIO CALABRIA

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di ammettere al Concorso Pubblico in oggetto i seguenti candidati:

candidati in possesso del Diploma di Specializzazione:



NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA

1)  BONANNI  MICHELA 10/05/1991 ROMA

2)  BORONI GRAZIOLI  SIMONA 07/06/1983 MANTOVA

3)  COLOMBO  DARIO 26/08/1989 SANREMO

4)  FERRO  JAYME 25/04/1983 TRENTO

5)  IODICE  FRANCO 13/05/1987 MARCIANISE

6)  MATTEUCCI  ANDREA 26/04/1990 ROMA

7)  MONTALTO  CLAUDIO 17/06/1991 BARI

8)  PELLEGRINO  MARTA 29/05/1990 SONDRIO

9)  POGGIO  LUCA 03/11/1982 VOGHERA

10)  RABIA  GRANIT 31/05/1987 ALBANIA

11)  TEDESCHI  ANDREA 31/08/1990 BRESCIA

12)  VENTRE  DAVIDE 19/10/1979 CALCINATE

candidati iscritti alla Scuola di Specializzazione:

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA

1)  ERCOLANO  VINCENZO 28/03/1994 CAPUA

2)  ERRIGO  VITTORIA 21/10/1991 TORRE DEL GRECO

3)  MANZO  ROSSELLA 09/08/1991 MASSA DI SOMMA

4)  PIETRANGIOLILLO  FLAVIO 23/03/1988 AREZZO

5)  RAFFO  MICHELA 24/01/1992 CAGLIARI

6)  RUBINO  DANILO 03/03/1991 CASERTA

7)  SCUPPA  MARIA FRANCESCA 15/11/1993 SAN SEVERINO MARCHE

8)  VAGHI  SERENA 07/04/1992 RHO

9)  VILLELLA  FRANCESCO 24/08/1994 REGGIO CALABRIA



2. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico 
dell’Azienda;

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE DELEGATO
(Giuliana Cippelletti)


		2022-08-26T12:37:37+0000


		2022-08-26T12:38:24+0000
	Firma applicativa




